



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Humlefyrd Holding ApS

Søholmvej 33, Søholm, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 13 60 46

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2026.

Ernst Charles Kristensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Humlefyrd Holding ApS Søholmvej 33 Søholm 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 38 13 60 46 Stiftet: 27. oktober 2016 Hjemsted: Fredensborg Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Ernst Charles Kristensen Søren Leth Truelsen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 30, 1. sal, 3400 Hillerød
Dattervirksomhed	Bryggeriet Skands A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.057 t.kr. mod -1.113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabslovens §119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-23.056	-19.379
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-649.306	-815.525
3 Øvrige finansielle omkostninger	-499.133	-361.650
Resultat før skat	-1.171.495	-1.196.554
4 Skat af årets resultat	114.877	83.827
Årets resultat	-1.056.618	-1.112.727
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.056.618	-1.112.727
Disponeret i alt	-1.056.618	-1.112.727

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.110.763	2.760.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.110.763	2.760.069
Anlægsaktiver i alt	2.110.763	2.760.069
Omsætningsaktiver		
6 Udskudte skatteaktiver	539.964	477.359
Tilgodehavender i alt	539.964	477.359
Likvide beholdninger	593	724
Omsætningsaktiver i alt	540.557	478.083
Aktiver i alt	2.651.320	3.238.152

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-9.176.448</u>	<u>-8.119.830</u>
Egenkapital i alt	<u>-9.126.448</u>	<u>-8.069.830</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.177.049	1.984.344
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.579.300	9.307.019
Anden gæld	<u>21.419</u>	<u>16.619</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.777.768</u>	<u>11.307.982</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.777.768</u>	<u>11.307.982</u>
Passiver i alt	<u>2.651.320</u>	<u>3.238.152</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Eventualforpligtelse
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-7.007.103	-6.957.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.112.727	-1.112.727
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-8.119.830	-8.069.830
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.056.618	-1.056.618
	50.000	-9.176.448	-9.126.448

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen har opnået tilsagn om finansiering til sikring af fortsat drift fra kapitalejerne.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

<u>2025</u>	<u>2024</u>
0	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

101.553	83.431
<u>397.580</u>	<u>278.219</u>
<u>499.133</u>	<u>361.650</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat

-52.272	0
<u>-62.605</u>	<u>-83.827</u>
<u>-114.877</u>	<u>-83.827</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2025	<u>10.026.585</u>	<u>10.026.585</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>10.026.585</u>	<u>10.026.585</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	153.422	15.624
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>304.017</u>	<u>137.798</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>457.439</u>	<u>153.422</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-7.419.938	-6.466.615
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-953.323</u>	<u>-953.323</u>
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	<u>-8.373.261</u>	<u>-7.419.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>2.110.763</u>	<u>2.760.069</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.153.344</u>	<u>2.106.646</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Humlefyrd Holding ApS
Bryggeriet Skands A/S, Brøndby	100 %	957.419	304.017	2.110.763

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	477.359	393.532
Udskudt skat af årets resultat	<u>62.605</u>	<u>83.827</u>
	<u>539.964</u>	<u>477.359</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>539.964</u>	<u>477.359</u>
	<u>539.964</u>	<u>477.359</u>

7. Eventualforpligtelse

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for en tilknyttet virksomheds kreditfaciliteter. Kauttionen er ubegrænset, men udgør p.t. maks. 1.350 t.kr.

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.